

ادامه از صفحه اول

بازی ادامه دارد

اما به هر دلیل این کار میسرور نشد و اصلاح‌طلبان در برابر آن برگ، با کارت هاشمی بازی کردند که طرف مقابل را «چمز» کرد. اما با رصلاحیت هاشمی ما به همین جایی رسیدیم که جریان مقابل می‌خواست، رهاکردن بازی انتخابات در صحنه سیاسی کشور. فرض کنید که هاشمی و خاتمی در این کارزار حضور نمی‌داشتند. رابهبر ما برای گذر از این مرحله چه بود؟ قهر کامل یا انتخابات با راهمای مشابه دیگر واقعا دنبال چه گزینه‌هایی بودیم؟ چه کسی است که بگوید عرصه سیاست در ایران ایده‌آل است‌اره دموکراسی مسیری صعب و دشوار است. نمی‌توان یک‌شبه به خواست‌های تاریخی رسید. مگر این مشکلات یک‌شبه به وجود آمده‌اند که با معجزه برطرف شوند؟ مگر ناراضیانی از سیاست‌های موجود مربوط به کسانی نیست که همانند ما تجربه موثقی در امر تعامل تاریخی با سیاست ندارند؟ مگر احمدی‌نژادها، کجاسربرآورده‌اند؟ مگر نه اینکه بخش‌هایی از جامعه به این دولت رای داده‌اند؟ چرا نمی‌خواهیم بپذیریم که ما به عنوان یک ملت، مسوول بسیاری از اشکالات و کاستی‌ها هستیم که بر مای‌روود؟ مگر در کوچه و مدرسه و ادارات و خیابان رفتار ما با همدیگر مطابق با عالی‌ترین روش‌های مدنی ملل مترقی است؟ چرا انتظار داریم خود به خود راه نجاتجاری اخلاقی در زندگی تن دهیم‌اما سیاستمداران ما به‌سان ارسطو و افلاطون عمل کنند؟ باید یاد بگیریم که هزینه تصمیمات و انتخاب‌های خود را پرداخت کنیم.
ایک در این شرایط کال‌نگیزکی، باید بزرگان اصلاح‌طلب و احزاب و گروه‌های موثر، آستین همت بالا‌زنه مجددا به تجدید سازمان نیرو‌های خود بپردازند ما می‌توانیم در زمین محدودی که باقی‌مانده، رقابت کنیم و پیروز شویم. هیچ‌یک از کاندیداهای موجود در اردوگاه اصولگرایان برتری محسوسی به جنابان عارف و روحانی ندارند. نباید به دست خود به چهره‌هایی که شانس چندانی برای رای آوری ندارند، اعتبار کذایی دهیم. اکثریت آنها در نظرسنجی‌ها جایگاه متزلزلی دارند. نباید بر اساس فضا‌سازی‌های خودمان این باور را در جامعه ایجاد کنیم که این یا آن کاندیدا مورد توجه و تأیید مراکز خاص است و تصمیم گرفته شده است‌ا این تاکنیک لزوما نمی‌تواند درست باشد. ما با این روش خود به کس یا کسانی که هیچ‌شناسی ن‌دارند اعتماد به نفس کاذبی می‌دهیم. در قدم اول باید یکی از دو کاندیدای نزدیک به اصلاح‌طلبان به نفع دیگری کنار رود.
آنگاه با تجدید نیرو و فراخوان همه ظرفیت‌ها،بازی را در زمین حریف ببریم.
یادمان باشد چنانچه رئیس‌جمهوری به تا‌لوم سیاست‌های هشتماله گذشته به قدرت برسد، دیگر توان و رمقی برای اقتصاد و سیاست ملی باقی نخواهد ماند. ما هرچند قادر به انتخاب شاید ایده‌آل‌های خود نباشیم، اما امکان آن را داریم که از تا‌لوم سیاست‌های افراطی جلوگیری کنیم.
یادمان باشد ما مردم ایرانیم. خلاقیتی به غایت توانا به روزگار سختی و تنگدستی، نگارنده بر این باور است که اگر قرار بر بازی در چارچوب قواعد موجود است چنین زبانی تغییر نکرده است. در همین چند روز اخیر، برخی رفتارها و موضع‌گیری‌های عارف و روحانی با واکنش مثبت اجتماعی روبه‌رو شده‌اند. من بر این باورم که می‌توانیم با سرمایه اجتماعی مهیگی که در دست داریم، نتیجه‌بازی را تغییر دهیم.

قناتی که آب نداشت

انتخابات ریاست‌جمهوری رقابتی است برای دستیابی و نشستن بر کرسی‌ای که فقط به اندازه یک نفر جای نشستن دارد. البته داستان انتخابات مجلس یا به زیان فرنگی «پارلمانی» از بیخ و بن مغاوت است. در چنین انتخاباتی چندصد کرسی وجود دارد و انتخاب و احزاب گوناگون می‌توانند از میان چهره‌ها و گروه‌های نزدیک به خود، متحذلی بر تگزینند. این مهم نیز اغلب به سود آن روز رای‌گیری و وزن‌کشی نهایی سیاسی موکول می‌شود تا از بده بستان‌های «گتره‌ای» هر پزیز باشد.
در سامانه‌های حکومتی که در دنیا به «نظام‌های پارلمانی» مشهورند، اگر پس از انتخابات هیچ یک از احزاب نتوانند به تنهایی اکثریت کرسی‌های مجلس را به خود اختصاص دهند، به ناگزیر میان احزاب رای‌آید گدگانهایی نسبتا مشابه، بر سر تقسیم وزارت‌خانه‌ها توافق انجام و دولت ائتلافی تشکیل می‌شود. با این همه در هیچ کجای جهان حتی نمی‌توان یک مورد سبزاغ گرفت که چند نامزد ریاست‌جمهوری پیش از انتخابات، برای رسیدن به سمت ریاست‌جمهوری با یکدیگر اعلام ائتلاف کرده باشند.
ناکالی ائتلاف‌های رنگارنگ اصولگرایان فقط به این دلیل رخ داد که از ابتدا نشدنی بود. درست مثل کندن قنات برای آبی که وجود ندارد.

خبر

واکنش به گزارش مجلس درباره سفر فامیلی احمدی‌نژاد به آمریکا

● ایسنا: به‌دنبال انتشار مطلبی از سوی پورمختار، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس که در اسامی همسر و فرزند آقای حمید بقایی به‌عنوان همراهان سفر رئیس‌جمهور به آمریکا مطرح شده، اداره کل روابط عمومی معاونت اجرایی و سرپرستی نهاد ریاست‌جمهوری به این شبهات پاسخ داد.
در متن جوابیه آمده است:د گزارش آقای پورمختار، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم کبودارنگ مبنی بر همراهی همسر و فرزند آقای حمید بقایی در سفر رئیس‌جمهور به آمریکا خلاف واقع و دروغ محض بوده و خانواده ایشان تاکنون سفری به آمریکا نداشته‌اند.
در این بیانیه از هیات‌رئیسه مجلس خواسته شده «این جرم آشکار یعنی تنظیم و رایه‌گزارش خلاف واقع و کذب برخورد نمایند» به گزارش «شرق» این اطلاعیه در حالی منتشر شده که در گزارش کمیسیون اصل ۹۰ فقط به سفر همسر و فرزندان بقایی اشاره نشده بود بلکه همراهی همسران و فرزندان احمدی‌نژاد و مشای نیز مورد شکایت قرار گرفته است.
در این اطلاعیه اما هیچ اشاره‌ای به حضور آنها نشده است.

دومین تلاش اصولگرایان برای ائتلاف‌باز هم شکست خورد. پس از آنکه ائتلاف ۳+۲ (متشکل از مکی، باهنر، آل‌اسحاق، پورمحمدی و ابوترابی) با عنوان «ئتلاف اکثریت» نتوانست به دستوراد مشخصی برسد، حالا نوبت ائتلاف ۲+۱ است که همان مسیر را طی کند. ائتلاف ۳+۲ با این پیش فرض شکل گرفته بود که چهره‌های اصولگرا، در کنار یکدیگر، به رقابت انتخاباتی بپردازند و نهایتا «هر کدام از آنها که بیشترین رای را در نظرسنجی‌ها داشته باشد»، به عنوان «خروجی ائتلاف»، کاندیدای نهایی باشد و بقیه به نفع او کنار بروند اما ثب‌نام متکی و ابوترابی به صورت همزمان شکست را به این ائتلاف برد و در نهایت یکی از نامزدها تایید صلاحیت نشد و دیگری پیش از اعلام اسامی احراز صلاحیت‌شدگان کناره‌گیری کرد.

حالا نوبت به ائتلاف ۲+۱ (ولایتی – حداد- قالیباف) رسیده که آن هم پس از ماه‌ها تلاش برای وحدت، نتیجه‌ای جز شکست نداشته است و هر سه عضو این ائتلاف در انتخابات حضور خواهند داشت. آخرین امید برای خروجی این ائتلاف پادرمیانی آیت‌الله مهدوی‌کنی بود که به نظر می‌رسد آن هم نتیجه‌ای نداشته است. علی‌اکبر ولایتی از اعضای ائتلاف پیشرفت (۲+۱) می‌گوید: اعضای ائتلاف فعالیت خود را تا پایان انتخابات به موازات هم ادامه می‌دهند و هر یک از اعضای این ائتلاف که در انتخابات پیروز شد، از

جلیلی:

رهبر انقلاب کارشناس‌ترین فرد در حوزه‌های مختلف هستند

هستند کارشناس‌ترین فرد در حوزه‌های مختلف هم هستند»
دیدار سعید جلیلی در محل کمیسیون تلفیق سفر به قم و نشست‌های متعدد خبری، راهی مجلس شود. آن هم در شرایطی که جبهه پایداری و رهبر معنوی‌اش از نامزدی او اعلام حمایت کرده بودند.

ظهر روز گذشته، کمی پیش از ساعت نماز، زمان کمی بود تا اعضای نیمه‌مردد پایداری تکلیف خود را در مورد برگ رای که قرار است ۲۴خرداد در صندوق بیندازند، معلوم کنند. آن هم با این محور: «ارتباط با جریان انحرافی». اما سعید جلیلی شاید چون زیاد با این سوال مواجه شده بود، جواب را توی مشتش داشت. «ها از کسانی که از رهبری انحراف پیدا کنند به‌شدت پرهیز داریم و نمی‌توانیم بپذیریم کسانی به‌ویژه در حکومت از ایشان زاویه بگیرند».
او ادامه داد: «اینکه گاهی کسانی از ایشان زاویه گرفتند موجب ظلم به نظام و جمهوری اسلامی بود.»

فرصت مناسبی بود تا سعید جلیلی ارادت خود

به ولایت را بار دیگر اظهار کند: «مدای از اینکه

رهبر انقلاب به لحاظ قانونی و شرعی فصل‌الخطاب

ولایتی، قالیباف و حداد به نفع یکدیگر کناره‌گیری نمی‌کنند

«حضور هر سه نفر» جایگزین «یکی از ما سه نفر»



همکاری دیگر اعضا استفاده می‌کند. به نظر می‌آید ایجاد وحدت و اجماع میان اصولگرایان برای معرفی تنها یک کاندیدای ریاست‌جمهوری، بسیار سخت و دور از ذهن شده است و در بهترین حالت باید شاهد رقابت پنج کاندیدای اصولگرا در انتخابات آینده باشیم. این در حالی است که اعضای ائتلاف همچنان در لفظ، از یا بر جایی ائتلاف‌سخن می‌گویند.

روز گذشته علی‌اکبر ولایتی در نشست خبری با بیان این سخن شگفت‌انگیز که حضور هر سه عضو

نگه داشتیم که با توجه به شرایط جدید سیاست‌های جدیدی را وضع کنیم. ولایتی در پاسخ به اینکه در دولت احتمالی شما چه سمتی به آقای قالیباف و حداد می‌رسد و همچنین علاقه دارید که چه سمتی در دولت احتمالی این دو نفر داشته باشید، اظهار کرد: همکاری ما به قبل از انتخابات منحصر نمی‌شود، بعد از انتخابات و رئیس‌جمهورشدن یکی از اعضای ائتلاف، نوع همکاری دو عضو دیگر ائتلاف مشخص می‌شود. که نشانی عملی از تعهدهای روزهای قبل در اعضای ائتلاف دیده نمی‌شود، که سنگ بنای آن را علی‌اکبر ولایتی دیپلمات سلال‌های سخت گذاشته بود. اما بنایی که ولایتی گذاشت به همان سرنوشتی دچار شد که تلاش دوساله مهدوی‌کنی برای ایجاد وحدت در اصولگرایان به آن دچار شده بود – ائتلاف ۲+۱ همان مسیری را طی کرد که ائتلاف ۳+۲ طی کرده بود. هر سه نامزد در انتخابات حضور دارند هر سه از سبد رای اصولگرایان استفاده می‌کنند، پنج نامزد اصولگرا همگی در صحنه حضور دارند و این روزها مشغول مناظره‌های تلویزیونی و تبلیغات انتخاباتی هستند. وحدت در اردوگاه‌اصلوگرایی عصری دست‌نیافتنی‌شده که اراده‌ای برای تحقق آن وجود ندارد و این روزها که به برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری نزدیک‌تر می‌شویم سراب وحدت در اردوگاه اصولگرایی تبدیل به نمایش کامل انشقاق و رقابت درون‌گروهی در این جریان شده است.

سردار شریف اعلام کرد

تکذیب حمایت سپاه از نامزد خاص در انتخابات

سپاه منتسب می‌کنند، تایید نمی‌کند و همان‌گونه که در هفته‌ها و روزهای اخیر در مواجهه با رسانه‌ها و افکار عمومی اعلام کرده‌ایم، مجدداً به صراحت می‌گوییم «یونگونه اخبار را تایید نمی‌کنیم.» به گزارش ایسنا، سردار رمضان شریف افزود: افزایش روزافزون حجمه‌های رسانه‌ای علیه سپاه و بسیج در موسم برگزاری انتخابات، مقولهای تازه نبوده و ملت رشید و هوشمند ایران هیچ‌گاه تحت‌تاثیر القاتل رسانه‌های استکباری و صهیونیستی قرار نگرفته است. او گفت: اصحاب رسانه در کشور ما گولگی می‌دهند که سپاه هیچ‌گاه از کاندیدا یا جناح خاصی در انتخابات‌های برگزار شده حمایت نکرده است و تمامی همت و تلاش خود را برای حضور پرشور و حاکمتری مردم، رایه ملک‌ها و شاخص‌های کاندیدای اصلح و برتر در چارچوب معیارهای ولی‌فقیه و مقام‌عظم‌رهبری و همچنین تأمین امنیت برگزاری انتخابات به‌کار گرفته‌است. سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه با اشاره به انتشار برخی اخبار در روزهای اخیر مبنی بر اینکه یکی از فرماندهان عالی و محبوب سپاه در انتخابات ریاست‌جمهوری، به فلان کاندیدا رای خواهد داد، تاکید کرد: سپاه خبر مربوط به سخنانی را که در گوشه‌وکنار برخی از عزیزان به فرماندهان

مسوول روابطعمومی کل سپاه، در واکنش به برخی اخبار منتشر شده مبنی بر حمایت یکی از فرماندهان سپاه از کاندیدایی خاص در انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: «یونگونه اخبار را تایید نمی‌کنیم.» به گزارش ایسنا، سردار رمضان شریف افزود: افزایش روزافزون حجمه‌های رسانه‌ای علیه سپاه و بسیج در موسم برگزاری انتخابات، مقولهای تازه نبوده و ملت رشید و هوشمند ایران هیچ‌گاه تحت‌تاثیر القاتل رسانه‌های استکباری و صهیونیستی قرار نگرفته است. او گفت: اصحاب رسانه در کشور ما گولگی می‌دهند

که سپاه هیچ‌گاه از کاندیدا یا جناح خاصی در انتخابات‌های برگزار شده حمایت نکرده است و تمامی همت و تلاش خود را برای حضور پرشور و حاکمتری مردم، رایه ملک‌ها و شاخص‌های کاندیدای اصلح و برتر در چارچوب معیارهای ولی‌فقیه و مقام‌عظم‌رهبری و همچنین تأمین امنیت برگزاری انتخابات به‌کار گرفته‌است. سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه با اشاره به انتشار برخی اخبار در روزهای اخیر مبنی بر اینکه یکی از فرماندهان عالی و محبوب سپاه در انتخابات ریاست‌جمهوری، به فلان کاندیدا رای خواهد داد، تاکید کرد: سپاه خبر مربوط به سخنانی را که در گوشه‌وکنار برخی از عزیزان به فرماندهان

عارف: راهی جز حاکمیت عقلانیت نداریم

بود، تصریح کرد: در دولت خاتمی افزایش پلکانی قیمت سوخت به مجلس پنجم رفت که البته در صحن علنی رد شد. هدفمندی بارانها در دولت خاتمی هم دنبال می‌شد، اما وقتی که قیمت آرد افزایش یافت، مخالفان دولت فریاد واسلاما سر دادند و به دولت فشار آوردند و دولت را مجبور کردند که عقب‌نشینی کند.

این نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: من خود را یک اصلاح‌طلب می‌دانم و اصلاح‌طلبی را روش نجات کشور می‌دانم. اصلاح‌طلبی به نظر من یعنی اصلاح در قالب چارچوب‌ها و نظام. منش من همیشه حرکت در چارچوب قانون بوده است و فرض من این است که به همه دست‌اندرکاران انتخابات باید اعتماد کرد. من اگر خطایی بینم از طریق قانون پیگیری می‌کنم اما یک مساله داخل نظام را به خارج از آن نمی‌برم.

تشکر سیدمهدی طباطبایی از سیدحسن خمینی

جهان: حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدمهدی طباطبایی از روحانیون برجسته تهران و استاد اخلاق، در نامه‌ی به یادگار امام‌خمینی (ره)، از وی به خاطر نامه هفته گذشته به آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی تقدیر و تشکر کرد. در متن این نامه آمده است: به‌راستی در ایامی که حضرت آیت‌الله هاشمی

پیار مورد وثوق و توجه اسام‌راحل و مقام رهبری در مظلوم‌ترین دوران تاریخ خود به‌سر می‌برند، تربیون‌ها و امکانات رسانه‌ای وسیله‌ای شده‌اند در جهت پاک کردن لاهان تاریخ از نقش موثر ایشان در اعتلا و پیشرفت ایران و از هر فرصتی برای تخریب نقش صوچه و موثر ایشان در بحران‌های پیش‌روی نظام بی‌آنکه وجدان خود را قاضی کنند و آنچه بوده را همان‌گونه که اتفاق افتاده مطرح کنند، استفاده می‌کنند. نامه و عبارت قابل تعمق و تأمل حضرت‌عالی و نکته‌قابل‌توجهی که سرکار خاتم‌مصفوی به آن اشاره کرده‌اند، سند محکمی خواهد بود برای درج در تاریخ و دیوانگبری از انحراف

همگان و دیدنارن تغییر کند.

گزارش

۷ روز پس از رصلاحیت

ستادهای مشایب تعطیل شد

● شرق: هفت روز پس از اعلام عدم‌احراز صلاحیت اسفندیار رحیم‌مشایی، روز گذشته خبر تعطیلی ستادهای تبلیغاتی وی اعلام شد. ظاهراً خورشید‌آقبال نامزد پرحاشیه دولت که با حجم گسترده تبلیغات رسانه‌ای و شعار «زن‌هدباد بهار» با به عرصه انتخابات ریاست‌جمهوری گذاشته بود، مانند باران و رد و برق بهاری زودگذر بود و هنوز خرداد به نیمه نرسیده غروب کرد. روز گذشته «همین شریف‌زاده» روحانی حامی دولت و از چهره‌های نزدیک به مشایبی با تأیید تعطیلی ستادهای انتخاباتی اسفندیار دولت، در پاسخ به این پرسش که آیا رازینی احمدی‌نژاد که مورد صلاحیت آقای مشایبی به نتیجه‌ای رسیده است یا نه؟ گفت: «از این موضوع خبری ندارم.» این جمله می‌تواند اب س‌ر‌دی بر آتش امید حامیان دولت باشد که فاصله میان اعلام نام نامزدهای تأییدصلاحیت‌شده انتخابات ریاست‌جمهوری تا روز سه‌شنبه را در اشتیاق صدور «حکم حکومتی» و بازگشت نامزد محبوب خود به عرصه رقابت سیری کرده بودند. برخی از ناظران نیز این اقدام را تلاشی برای بست‌رس‌ازی ادامه رازینی پیرامون صدور «حکم‌حکومتی» تلقی می‌کنند. البته روز دوشنبه سخنگوی قوهضابیه تاکید کرده بود «افرادی که رصلاحیت شده‌اند باید ستادهای تبلیغاتی خود را تعطیل کنند.» پیش از این، سردار احمدی‌مقدم فرمانده نیروی انتظامی هم گفته بود: «نامزدهای رصلاحیت‌شده حق ندارند ستاد رسمی داشته باشند و اگر چنین رفتارهایی علنی شود حتماً برخورد خواهد شد.» ناظران سیاسی، این دو نقل‌قول را هشدار تلویحی به حامیان دولت تلقی کردند، چراکه ستادهای انتخاباتی هاشمی‌رفسنجانی به فاصله اندکی از اعلام نام تأیید صلاحیت‌شدگان، به طور رسمی به کار خود خاتمه داده بودند. این اقدام با واکنش برخی از حامیان دولت مواجه شده بود، به‌گونه‌ای که جوافکر چهره نزدیک به مشایب و رئیس دولت، در همین پیوند به «ایسنا» گفت: «آقای اسفندیار رحیم‌مشایی و آقای هاشمی‌رفسنجانی دو نامزد مطرح و مهم یازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری بودند که شورای‌انگهیان قانون اساسی صلاحیت آنها را برای شرکت در انتخابات احراز نکرده است. سرعت عمل آقای هاشمی‌رفسنجانی در جمع‌آوری ستادهای تبلیغاتی‌اش و عدم رایبه درخواست به رهبر معظم انقلاب برای استفاده از حکم حکومتی، نشان می‌دهد که وی شرایط به‌وجودآمده را کلاً مطلوب خود می‌داند.» سخنی که از سوی چهره‌های نزدیک به رئیس مجمع تشخیص صلحت نظام شایسته پاسخ نداشت.
نشد. جوافکر همچنین درباره اینکه «با کناررفتن هاشمی‌رفسنجانی از صحنه انتخابات، آیا احتمال تأیید صلاحیت مشایبی همچنان وجود دارد؟» گفت: «بله. این احتمال همان چیزی است که به نظر می‌رسد آقای هاشمی‌رفسنجانی در محاسبات خود، روی آن حساب نکرده است.» جوافکر در پیش‌بینی از آینده انتخابات هم گفت: «فکر می‌کنم و بسیار امیدوارم که با امان نظر مقام‌عظم‌رهبری، آقای مشایبی نیز زواد عرصه رقابت‌ها و انتخاباتی بشود.»
خبرای هم منتشر شده بود که ستاد مرکزی مشایبی در خیابان قائم‌مقام فراهانی فعال است و رفت‌وآمد اشخاص و شخصیت‌های مختلف به آن جریان دارد. این ستاد همان دفتر کار شریف‌زاده، روحانی نزدیک به دولت است که ساختمان محل کارش را به ستاد انتخاباتی مشایبی تبدیل کرده بود و همایش‌های بدون حضور رسانه‌ها را در آن برگزار می‌کرد. در روزهای گذشته پایگاه خبری انتخابات، درباره فعالیت ستادهای مشایبی نوشت: «با توجه به اعلام شورای‌انگهیان مبنی بر رصلاحیت‌شدن اشخاص مختلف در یازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، ولی ستاد مشایبی، کاندیدای دولت هنوز فعال است و رئیس این ستاد، بهمن شریف‌زاده با حضور در برنامه‌های مختلف با سخنرانی‌هایش امید به حضور رحیم‌مشایی در انتخابات یازدهم و تأیید صلاحیت وی دارد و نسبت به تبلیغ وی با جدلاتی که «بهار می‌آید» اقدام می‌کند.»
دیروز اما بهمن شریف‌زاده رئیس ستاد انتخاباتی «دولت بهار»، (شعار مشایبی)، در پاسخ به این سوال که آیا ستادهای انتخاباتی مشایبی با توجه به اینکه برخی رسانه‌ها اعلام کرده بودند او به ستادهای خود گفته تا روز سه‌شنبه صبر کنید، فعالیت می‌کنند یا نه؟ به «ایسنا» گفت: «چنین چیزی به نقل از آقای مشایبی درست نیست و ایشان چنین صحبتی را نگفته‌اند. ستادهای حامی آقای مشایب تعطیل شده‌اند.»
او‌در ادامه با تاکید بر اینکه «ستادهای حامی مشایب در انتخابات ریاست‌جمهوری فعالیتت ندارند»، در پاسخ به این سوال که آیا رازینی رئیس‌جمهور در مورد صلاحیت آقای مشایبی به نتیجه‌ای رسیده است یا نه؟ گفت: «از این موضوع خبری ندارم.»
شریف‌زاده همچنین در پاسخ به این سوال که آیا ستادهای جریان حامی دولت برای انتخابات شورا به فعالیت خود ادامه می‌دهند یا نه؟، گفت: «۹۹درصد کاندیداهای جریان حامی دولت به دلایل ولای از جمله عدم‌اعتقاد به اسلام، عدم‌التزام به ولایت فقیه و عدم‌التزام به قانون اساسی رصلاحیت شده‌اند و بنابراین فعالیتی صورت نمی‌گیرد.»

روزنه

پاسخ احمدی‌نژاد به شایعه گزینه دولت بودن جلیلی

● ایسنا: رئیس‌جمهوری در سفر به «سیاه‌بیشه» برای افتتاح سد و نیروگاه تلبیشه‌خانه‌ای این منطقه به پاسخ به سوال خبرنگاران در باره احتمال اینکه جلیلی در نهایت گزینه دولت در انتخابات ریاست‌جمهوری باشد، گفت: «چنین چیزی را نشنیده‌ام.» احمدی‌نژاد در پاسخ به اینکه اکنون که این مطلب را شنیدید، آیا گزینه شما در انتخابات سعید جلیلی خواهد بود؟ گفت: «این مساله را فراموش کنید.»